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

TROCADERO
5°ét. ancien2/3P.60m2

BELLES-FEUILLES
4°ét. anc.3/4chbres235m2
Inter-Urbis01.45.63.1777

õ EXCLUSIVITEõ
ETOILE-4P. 130M2
possib.3chbres,3°asc.
Pierre/T. stand-charme
1.190.000€-Possib. box
VANEAU01.47.04.28.00

TROCADÉRO
ATELIERD'ARTISTE

s/rez-jard. imm.classé.
53m2, 620.000€
Part.06.26.43.58.03.

PROXETOILE185M2
+courprivée36m2,4chbres
beaupierre/t,mixtepossib
1.890.000€-06.09.65.95.90

Av.Versailles 5P125,58m2
traversant, balcons,box
970.000€-06.07.51.61.61

Ventes 17e
APPARTEMENTS
PARCMONCEAU

ProxProny,207m2+serv.
ét. élevé, soleil, triple

récept., 3/4chbres, caves
1.950.000€parkdans imm.
caractere.fr0144.61.05.00

ParcMonceau2P.61m2
Balc. terrasse12m2

Séj.30m2traversant+
cuis.US, chbre,dressing
665.000€+boxenoption
PART.06.43.62.95.25.

VILLIERS 104M2
beaurécent3chbres2bains
balccalmeparkvue/jard.
DAUPHINE0153.10.11.00

PROXNEUILLY74M2
récent,stand,verdure,calme
séj,2chbres,balc,parfait
état,parkpossib.URGENT
C.HOSANA06.10.61.1828

Ventes 20e
APPARTEMENTS

ST FARGEAU RARE
R.de la Justice, dans imm
gdstand., superbe3/4P.
76m2, refaitneuf,6°asc.
loggia&vues/toutParis
Cave,box,595.000€

LAPOUS01.45.54.28.66

PYRENEES
RARE :APPTLOFT
d'architecteenduplex

160m2hab+terrasse40m2
ETATEXCEPTIONNEL
1.495.000€. Partdepréf
àPart.06.72.95.78.30.

Ventes 91
MAISONS
Essonne

SAVIGNY
SUR ORGE

Proxécoles (maternelle
àsecondaire), 10mn
àpiedgare, trainParis
20mn.Maisonde

caractèreavec2 logts
dontunrefaitnf

etun loué, terrainde
465m2sur2rues,
8P. actuellement,
possib. logts/sol,

2entrées,480.000€
Part.06.80.92.45.52.

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine
Boulogne

M° JEAN JAURÈS
Exclusif, 60m23P.3easc.

imm. 1930brique.510.000€
06.31.04.45.63.

Ventes 92
APPARTEMENTS

Hauts-de-Seine, Neuilly

õ GAL GOURAUDõ
2P37m25°ascSudBalcon

õ ILE JATTEõ
3P78m2-Parfaitétat
Jardin90m2-Soleil

õ ECOLE BLEUEõ
4P94m2-4°asc.Soleil

Balcon-Box

õ CHATEAUõ
5P126m2-4°asc.Soleil
Balc.,2Park., parfaitét.

VANEAU NEUILLY
-01.46.24.05.00-

ANGLE

CHEZY BINEAU
68/70 R. CHEZY
4/5P. 141,50m2, 1°ét.

1.120.000€

Parkingensus27.000€
Classeénergie :D

www.neuilly-chezy.fr

06.07.23.77.74

ÁBOIS BOULOGNEÁ
Environnementcalmeet

verdoyant-82m2 lumineux
Faceaubois-à rénover
Séjour,1 chbre,1 s.bains

ParkingetCave
Fortpotentiel. 932.000€
Poss.apptdeserv.ensus
BellesdemeuresdeFrance
Á01.53.23.81.81Á

paris-fineresidences.com

ÁV.HUGO 68M2Á
2°étage-2chbres-Sud
Cave-Calme-Lumineux

-588.000€-

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

BD MAILLOT
FACE JARDIN

D'ACCLIMATATION
pleinsud,3P., 2e

étage,entièrement
refait àneuf, possib. box
fermé, 950.000€.
Part.09.70.44.48.55.

E.NORTIER/CHEZY
immrécent,RdJ4P105m2
+2terrasses+park+cave
dbleséj. 2chbrespossib3
parfaitétat, clair, calme

985.000€, 06.03.84.90.18

Ventes 92
APPARTEMENTS
Hauts-de-Seine

RAREALA
GARENNE-COLOMBES
prèsducentreetduT2

BEAU 5 PIÈCES
neufde109.76m2/
terrasseet jardin

736 000€
avecparkings

LivraisonAVRIL2014
Renseignez-vousvite

0 800 715 730
SEFRI-CIME

MONTROUGE
500mduM°Châtillon
Montrouge,3P.59m2,
3eét., asc.Dblevitrage,
chauffageeteauchaude
collectifs. Interphone,
gardien,boxpossib.
en location.Classe
énergétique :D

Visitesamedi 15/02
14h30-16h30. 330.000€.

Part.06.07.87.04.67

Ventes 92
MAISONS

Hauts-de-Seine

COLOMBES10P275M2
PteGarenne7chbres

Terrain475m21.550.000€

RUEILMALMAISON
MontValérien300m2, 10P

Piscine, 1.550.000€

BOISCOLOMBESBECON
210m2,6chbres, jardin

1.480.000€

LAGARENNECOLOMBES
220m2mansart6chbres
Centreville, 1.400.000€

RUEILMALMAISON
170m2,3/4chbres

terrain743m2, 1.370.000€

ASNIERESBECON
200m2,4chbres, jardin

1.250.000€

Ventes
IMMEUBLES

HYPER CENTRE
VILLE - VUE MER
PANORAMIQUE

Vd immderapport84 lots
Sécuriséavec intendant
Loyers2013 :270.000€.

Prix 1.500.000€.
Tél : 06.99.42.62.00

phdemory@directsante.fr

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Ouest

ROUEN CENTRE
Rare, appt hautde
gammerefaitpar

architecte,5eetdernier
ét. asc., terrasse,vue
dégagée, 150m2,

3chbresavecs.d'eau
dont 2suitesparentales,
2pl. depark., 699.000€
Part.06.84.75.28.27.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Sud-Est

PROCHAINEMENT A
AIX EN PROVENCE
UNE NOUVELLE
ADRESSE DE
PRESTIGE
A10minutesdu
centre-villed'Aix

12villascontemporaines
en lisièred'ungolf 18
trous.Unerésidence
situéeenpleincoeur
d'undomainede65

hectaresd'espacesverts
offrantuncadredevie
exceptionneldansun
environnement rareet
préservé.Bénéficiezdu
meilleurchoixet faites
partiedes 12privilégiés!
Contact :0805760770

(numérogratuit)
COMMERCIALISATION

MARSEILLE (13)
Vousrecherchez
UNAPPARTEMENT

2, 3 OU 4 P.
... DECOUVREZ

NOS4ADRESSES
DANSMARSEILLE

POUR ACHETER
OU INVESTIR

Contactezdirectement
votreconseillerau

06.10.55.02.80

CORSE CALVI
EXCEPTIONNEL

VUE MER
AVECACCESDIRECT

prèscentreetcommerces

«LE VISTA MARE»
vousproposedes

T2,T3,T4
casa-corsa-concept.com

07.86.82.46.67.
04.95.65.01.51.

CAP D'ANTIBES
OUEST

Villa à rénover 160m2
sur 1.000m2terrain
Vuemerde l'étage.

2.150.000€
ICAI06.16.55.70.63

CANNES
FRONTDEMER

200mduvieuxport
appt85m2,900.000€
+appt 115m2,900.000€
ensembleouséparés.Part
alpha06400@orange.fr

Ventes
PROPRIÉTÉS

YVELINES
COEURD'UNVILLAGE
40mndeParisparA13
Ppté 1.070m2rénovée
Maisonde320m2hab.
11P., 5chbres,2bains.

800m2clos, arboré.Gar.
PISCINErécente

chaufféede36m2.
Pool-house.Préau50m2.

-520.000€-
Part.06.83.84.37.33.

Ventes
APPARTEMENTS MAISONS

Étranger

PORTUGAL
ALGARVE
MERETGOLF

luxueusevilla jumelée,
directgolf, 3chbres,

meubléeetéquipéehaut
degamme,475.000€.
Idéal investisseurou
résidenceauPortugal
Part.06.80.30.65.54.

bjorn.schoyen@wanadoo.fr

BRUXELLES 185M2
Ixelles-Rénové-3chbres
2s.bains-Cave-Garage

715.000€

EMILE GARCIN
01.47.17.18.18

www.emilegarcin.fr

Échange
CAGNES SUR MER
400mplages,prox.

commerces.Sur 1.000m2
arborésvillabourgeoise
avecau1erét. appt
185m2,auR.d.c. :
6studiosmeublés,
équipés, loués

saisonniers, refaitsnf,
piscine,park., 950.000€
échangecontremaisonou

apptParisouRP
Part.06.24.12.24.46.

Immobilier
Viagers

Achats

FINANCIERE DES
QUATRE RIVES
Rech.viagerssurParis
17av.GeorgeV-Paris8°
Tél. 01.44.94.27.01

Immobilier
locations

Locations
DEMANDES MEUBLÉS

Vousêtespropriétaire
d'unappartementsur
Paris (meubléouvide)
etvouscherchezun
professionnelpour le

louer/oupour legérer?
BRIDGESTREET, sté

internationalespécialisée
dans la locationdepuis
15anssurParis, està

votreservice
Plusd'informationsau

0142941313
resparis@bridgestreet.com

Locations 4e
OFFRES VIDES

PL.VOSGES 3/4P.
s/cour-jard., cuis.équipée
3.500€-01.42.25.32.25

Locations 5e
OFFRES VIDES

Part.R.MOUFFETARD
2P46m2, 1.132€+ch.200€
tt cft.05.46.28.04.50.

Locations 6e
OFFRES VIDES

JARDINLUXEMBOURG
Vueexceptionnelle5°ét.
6P143m2,séj. s.àmanger
4chbres,5.350€ch.comp.
Espassimo01.43.06.16.30

�RUEGUYNEMERRARE�
Superbe125m2/Luxembourg
trèsbeauséj. avecbalcon
possib.2chbres,2bains,
boxLittré01.45.44.44.45

Locations 16e
OFFRES VIDES

GEORGES MANDEL
133m2,2chbres,2s.

debains, belle réception.
3.500€ch. comp.
Part.06.82.48.25.11.

38 AV. V. HUGO
Appt 107m2,2chbres
1erét., 3.400€ch. comp
Part. 06.68.79.14.19.

PTE ST CLOUD
100mmétro, récent, studio
24m2calme, stand.,890€

Cab.Soussen 0611.10.80.73

EXELMANS 5/6P.
2s.bains- refait, 3.350€

Possibpark 01.42.25.32.25

Locations 78
OFFRES VIDES
Yvelines

MAISONSLAFFITTE
2P.42m2 ,R.D.C,

chbre, séj. , s. debains
wc, cuis., cave,park.,

10mngareRERA.750€
ch. comp.LibreMars
Part.01.30.71.45.56.

Locations 92
OFFRES VIDES
Hauts-de-Seine

NEUILLY PASTEUR
Stand., 98m2, terrasse,
Trèsbonétatpark3000€

Cab.Soussen 0611.10.80.73

Locations
OFFRES VIDES PROVINCE

Marseille8eT6de
prestige, rénové,220m2,
2 terrasses.2.650€
Part.06.88.28.92.18.

Locations 4e
OFFRES MEUBLÉS

MARAIS
Studio 1.100€et2P.balc
1.200€-01.42.25.32.25

Locations 7e
OFFRES MEUBLÉS

PROX. RUE CLER
TrèsbeaustudioCalmeet
Lumineux-Beauxvolumes
Refait - 1.400€ch. comp.

ISAMBERT 06.50.04.10.41

Locations 8e
OFFRES MEUBLÉS

AV. GEORGE V
CHAMPS ELYSEES
part. loue2P.45m2,
2.500€ch. comp.

Gardiennage24h/24
Tél.06.09.93.51.80ou

06.65.37.29.80.

PROX CH.ELYSEES
Beaustudiossvisàvis
Refait,Bellesprestations
Clim.- 1.600€ch. comp.

ISAMBERT 06.50.04.10.41
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